
 

UCHWAŁA Nr XXX/150/2009 

RADY MIASTA ŁASKARZEW 

z dnia 6 kwietnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/52/03 Rady Miasta Łaskarzewa z dnia 5 czerwca 2003r. 

w sprawie uchwalenia statutu miasta Łaskarzew. 

Na podstawie art. 3 ust. 1, 18 ust. 2 pkt 1, ust. 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Łaskarzewa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta Łaskarzewa stanowiący załącznik do uchwały nr VIII/52/03 Rady Miasta Łaskarzew 

z dnia 5 czerwca 2003r. w sprawie uchwalenia statutu Miasta Łaskarzew wprowadza się następującą zmia-

nę: 

- załącznik nr 1 do statutu miasta Łaskarzewa otrzymuje brzmienie: 

„Załącznik nr 1 do statutu miasta Łaskarzewa 

Wykaz jednostek organizacyjnych miasta Łaskarzewa 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łaskarzewie 

2. Gospodarstwo Pomocnicze w Urzędzie Miasta Łaskarzew 

3. Dom Pracy Twórczej „Bajka” w Łaskarzewie 

4. Miejska Biblioteka Publiczna w Łaskarzewie 

5. Publiczne Przedszkole w Łaskarzewie 

6. Zespół Szkół Nr 1 w Łaskarzewie 

7. Zespół Szkół Nr 2 w Łaskarzewie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaskarzew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta: 

inż. Tomasz Narojczyk 

 


